К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №83

от «06» сентября  2017г.

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в Лениногорском муниципальном районе, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 08.11.2016  №136

В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования организации деятельности по профилактике наркомании в Лениногорском муниципальном районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 08.11.2016 №136, следующие изменения:
вывести из состава комиссии: Ахметзянова Р.Р., Мельникову А.К., Миннебаеву А.И., Кондратьева А.А., Нигматуллина Н.Х.;
ввести в состав комиссии:

	Ежову
Светлану Викторовну
	-руководителя филиала АО «ТАТМЕДИА» «ТРК» Лениногорск» (по согласованию)

	Трояновскую
Наталью Николаевну
	-исполняющего обязанности начальника Лениногорского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Татарстан (по согласованию)

	Яркаева
Айдара Аслямовича
	-главного врача ГАУЗ «Лениногорская ЦРБ» (по согласованию)

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе - газете «Лениногорские вести» и на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Г. Хусаинов
М.Г. Якупов
[bookmark: _GoBack]5-15-41